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 پیام توقیف کشتی اسرائیلی
 MCS ARIES علیرضا تقوی نیا با اشاره به توقیف یک کشتی تجاری با نام 
متعلق به یک تبعه رژیم صهیونیستی در تنگه  هرمز توسط ایران، این اقدام را 
این گونه تحلیل کرد: »1. انتقام ایران علیه اسرائیل چندوجهی است و منحصر 
به چند موشک نخواهد بود. 2. راهبرد اختلال در تجارت دریایی اسرائیل به 
طور جدی دنبال می شود. 3. ایران بدون ترس بر تنگه  هرمز حاکمیت می کند.«

!  زبان دنیا
 کاربری با انتشار 
این تصویر از لحظه 
به  متعلق  کشتی  توقیف 
سرمایه دار اسرائیلی در 
خلیج فارس نوشت: »به به! 
تصاویری از گفت وگو 
 با زبان دنیا با کشتی 

MCS ARIES تو تنگه  هرمز! این کشتی که با پوشش پرچم پرتغال از تنگه  
هرمز رد می شده، خیلی اتفاقی متعلق به »ایال اوفر« میلیاردر اسرائیلیه!«

 روزی که فرمان جهاد صادر شود!
 علی فرحزادی: »قدرت مرجعیت شیعه و جمهوری اسلامی رو ببینید، 
یک پیام از پاستور صادر شد که اسرائیل باید تنبیه شود و تنبیه خواهد 
شد، دنیای لیبرال و سرمایه دارها را به هم ریخت، وای به روزی که آقا حکم 

جهاد بده!«
 استاندارد دوگانه 

 علی سیستانی با اشاره به تماس وزرای خارجه کشورهای مختلف به 
ایران برای پیشگیری از حمله به رژیم صهیونیستی، نوشت: »اگر همین 
تماس های پی در پی وزرای خارجه اروپایی که امروز به ایران انجام میشه برای 

صهیونیست ها انجام شده بود امروز شاهد ادامه نسل کشی در غزه نبودیم«.
 شکست برای مقاومت 

بی معناست
 سید امیرحسین هاشمی با انتشار این 
تصاویر نوشت: »در حالی که نتانیاهو و 
خانواده هاشون  و  صهیونیست  رهبران 
در دژ های امن مخفی شدند، رهبران 
مقاومت در بین مردم هستند و همراه 
با سایرین عزادارند. یک روز سید عباس 
موسوی و خانواده اش، یک روز شهید 

سید محمدهادی نصرالله و یک روز فرزندان و نوه های اسماعیل هنیه. شکستِ 
کسانی که مرگ براشون لذت و آرمان محسوب میشه، شبیهِ یک جوکه.«

 حجاب محدودیت نیست
 حمید خراسانی: »محیا دارابیان در رشته صخره نوردی، هم رکورد جهانی 

رو زد، هم ثابت کرد حجاب محدودیت نیست.«
 ارزش شال

 خادمی امام رضا )ع(
 نورا براتی با انتشار این تصویر از 
قهرمان کشتی کشورمان در لحظه 
دریافت جام قهرمانی رقابت های کشتی 
آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا نوشت: 
»وقتی شال خادمی امام رضا )ع( به 

اندازه مدال طلا و جام قهرمانی برات ارزش داره!«
 عذاب روانی اسرائیل توسط ایران

 هادی نصرالله، خبرنگار لبنانی: »ایران هنوز حرکتی نکرده است و 
صهیونیست ها در حال حاضر در حالت وحشت هستند و از ایالات متحده التماس 
می کنند که کمک کند. آنها سفارتخانه های خود را در سراسر جهان تعطیل 
کردند و کشورها از شهروندان خود می خواهند که اسرائیل را ترک کنند. اقتصاد 
اسرائیل در حال بدتر شدن است. ایران اسرائیل را از نظر روانی عذاب می دهد.«

 تفاوت مراسم مذهبی و ورزشی!
 کاربری با اشاره به درگیری یک فوتبالیست با پلیس، درپی قانون شکنی 
یک خانم در حاشیه یک مسابقه فوتبال نوشت: »چرا میشه تو ورزشگاه 
مراسم مذهبی مختلط برگزار کرد ولی مسابقات ورزشی نه؛ چون کسی وسط 

برنامه نمی پره بغل مداح و مجری!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامات پلیس استرالیا اعلام کردند 
در پی حمله با چاقو و تیراندازی در یک 
مرکز خرید در سیدنی، چندین تن کشته 

و مصدوم شدند.
به گزارش ایسنا، این حادثه زمانی رخ داد 
که تعداد زیادی در این مرکز خرید حضور 
داشتند. روزنامه »سیدنی مورنینگ هرالد« 

گزارش کرده است که شمار کشته ها تاکنون به ۶ تن رسیده است. یک 
مرد مهاجم نیز توسط پلیس هدف گلوله قرار گرفت و در میان کشته شدگان 
است. هنوز انگیزه این حمله مشخص نشده است. نیروهای امدادی و پلیس 
درپی دریافت گزارش هایی مبنی بر تیراندازی و حمله با چاقو به محل حادثه 
اعزام شدند. بررسی ها در رابطه با این حادثه ادامه دارد و جزئیات بیشتری 

در دست نیست.

 ۶ کشته بر اثر 
تیراندازی و چاقوکشی 

در مرکز خرید 

استرالیا

عدم  به دلیل  سابقه دار  مجرم  یک 
با یک دستگاه  گواهی نامه اش،  تمدید 
۱۸چرخ مسروقه به اداره امنیت عمومی 

تگزاس کوبید.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
راشاتودی، یک مجرم سابقه دار پس از آنکه 
مقامات راهنمایی و رانندگی ایالت تگزاس از 
تمدید گواهی نامه ترانزیت وی خودداری کردند، با یک تریلی 1۸چرخ سرقتی 
به اداره امنیت عمومی این ایالت کوبید که در پی آن یک نفر کشته و 13 تن 
مصدوم شدند. براساس اعلام اداره امنیت عمومی شهر برنهام در تگزاس، این 
حادثه پس از آن رخ داد که یکی از معاونان کلانتری این شهر، در تعقیب یک 
دستگاه تریلی مشکوک به سرقت بود. راننده که »کلنارد پارکر« ۴2ساله نام 
دارد، پس از چرخش به راست ناگهانی، تریلی را به درب ورودی اداره مذکور 
کوبید. در زمان وقوع حادثه، 1۴ نفر در اداره بودند و همگی آسیب دیدند. 
۶ تن از آنها به بیمارستان منتقل شدند که یکی از آنها در بیمارستان به 
علت شدت جراحت وارده درگذشت و هشت تن دیگر نیز به صورت سرپایی 

معالجه شدند.

 کوبیدن ۱۸چرخ 
به ساختمان 

فدرال تگزاس 

آمریکا

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد 
که طرح پلیس برای برخورد با ناهنجاری های 
اجتماعی در حوزه حجاب از روز شنبه آغاز 

شده است.
به گزارش ایسنا، طرح پلیس برای برخورد با 
ناهنجاری های اجتماعی در حوزه حجاب و عفاف 
که عمدتاً مربوط به برخورد با مصادیق کشف حجاب 
می شود، از دیروز و تحت عنوان »طرح نور« به اجرا 
درآمد. طرحی که به گفته سردار عباسعلی محمدیان، 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در همه معابر و اماکن 

عمومی کلید خورده است. 
محمدیان همچنین دلیل اجرای این طرح را 
»رعایت قانون« و »مطالبه مردم متدین« اعلام 
کرد و گفت: مردم ما به قانون مداری و رعایت قانون 
شهره هستند و فقط درصد کمی از مردم نسبت به 
رعایت قانون بی توجهی می کنند. همان طور که قبلًا 
اطلاع رسانی شده بود از روز شنبه پلیس تهران هم 
مانند سایر استان ها اقدامات خود در مورد قانون شکنی 
در مورد حجاب را آغاز کرده است. این موضوع هم 
قانونی است و هم درخواست مردم است. پلیس به 
درخواست مردم مؤمن و متدین کشورمان و انتظاراتی 
که از جامعه اسلامی دارند، عمل کرده و با افرادی 
که ناهنجاری های اجتماعی مانند بی حجابی را ترویج 

می دهند، برخورد می کنند.
به گفته رئیس پلیس پایتخت، در اجرای طرح 

نور، افرادی که به هشدارهای قبلی پلیس توجه 
نکردند، از روز گذشته به صورت ویژه در سطح شهر 
مورد تذکر قرار می گیرند و اقدام قانونی در مورد 

آنان انجام می شود.
وی با بیان اینکه انتظار ما از مردم خوب مان این 
است که همگی با پلیس همکاری کنند، گفت:  از مردم 
انتظار داریم که مانند ایام نوروز در حوزه ماموریتی 
رعایت حجاب و عفاف با پلیس همکاری های لازم را 
داشته باشند تا ان شاءالله نیازی به اقدام پلیسی و 

دستگاه قضائی نباشد.
کشف حجاب مساوی با قانون شکنی است

محمدیان همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
اینکه پلیس چه برخوردی با متخلفان در این حوزه 
خواهد کرد، اظهار داشت: تخلف با جرم فرق دارد. 
رعایت حجاب قانون است و سرپیچی از قانون جرم 
است. کسی که قانون را رعایت نمی کند، مرتکب جرم 
شده است. کشف حجاب مساوی با قانون شکنی است 
و پلیس براساس قانون با قانون شکنان برخورد خواهد 

کرد. البته امیدوارم که شاهد قانون شکنی نباشیم.
پیش تر نیز فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
اطلاعیه ای در این خصوص صادر و اعلام کرده بود:  
»فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ضمن تبریک عید 
سعید فطر و تقدیر از تمامی هموطنان قانون مدار به 
سبب رعایت ارزش ها و موازین دینی و اخلاقی جامعه، 
به اطلاع می رساند که در چارچوب مطالبات عمومی 

و براساس وظایف قانونی ، طرح حجاب و عفاف از روز 
شنبه بیست وپنجم فروردین ماه در همه معابر و اماکن 
عمومی با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد. به همین 
سبب، از همه شهروندان محترم ، به ویژه دختران و 
بانوان گرامی، درخواست می شود به منظور رعایت 
قانون و حفظ ارزش های اخلاقی و هنجارهای ملی 
و مذهبی جامعه، حریم پرحرمت حجاب و عفاف را 
آن گونه که شایسته است رعایت کنند. پلیس ضمن 
اطمینان از رعایت موازین اخلاقی و حریم عفاف 
توسط قاطبه شهروندان، یادآور می شود که ناگزیر، 
براساس وظایف خویش، با ناقضان قانون حجاب و 
عفاف برخورد قانونی می کند. از همین  روی، از آنان 
انتظار دارد که به ارزش های قانونی احترام بگذارند و 
کنش و پوشش خود را در آن چارچوب تنظیم کنند.«

سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا نیز سال 
گذشته از برخورد با کشف حجاب در سه حوزه 
معابر عمومی، خودرو و اماکن خبر داده و گفته بود:  
»بر این باور هستیم که بانوان عزیز ایران بانوانی 
عفیف و اخلاق محور هستند که به سلامت جامعه 
توجه دارند، چراکه سلامت جامعه در حفظ حجاب 
مناسب و درخور شأن آنهاست که بانوان عزیز آن 
را رعایت می کنند، اما عده قلیلی هستند که از این 
موضوع غافل مانده و رفتاری غیر از این دارند، لذا 
انتظار داریم واحدهای فرهنگی هم به وظیفه خود در 
این خصوص عمل کنند تا آن عده قلیل نیز متوجه 

این غفلت شوند. پلیس در سه حوزه معابر عمومی، 
خودرو و اماکن که کشف حجاب بعضاً در آنها صورت 
می گیرد اقدام هایی را به صورت جدی برنامه ریزی و 

اجرائی خواهد کرد.«
رادان همچنین از استفاده از فن آوری و تجهیزات 
پیشرفته برای شناسایی فرد خاطی در حوزه معابر 
عمومی خبر داد و گفته بود: »در ابتدا به این فرد 
تذکر داده خواهد شد و بعد از آن، فرد با مدارک به 
حوزه قضائی معرفی شده تا به پرونده اش رسیدگی 
شود. در حوزه خودرو بار اول تذکر داده خواهد شد 
و در صورت تکرار به هر نحو ممکن خودرو، توقیف 
سیستمی و در مرحله بعد توقیف در محل و سپس 
در مرحله آخر انتقال خودرو به پارکینگ صورت 
خواهد گرفت و همین جا از رانندگان عزیز به ویژه 
مالکان خودرو می خواهیم در این خصوص دقت کافی 
را داشته باشند. صنوفی که متصدیان آن احیاناً کشف 
حجاب می کنند، حتماً مورد توجه جدی قرار گرفته و 
به آنها تذکر داده خواهد شد و در صورت تکرار اخطار 
پلمب و در نهایت پلمب واحد صنفی در دستورکار 
قرار می گیرد. این مورد شامل باغ تالارها، رستوران ها 

و مراکزی از این دست هم خواهد شد.«
رستوران هنجارشکن پلمب شد

در همین حال، یک رستوران در کرمانشاه به علت 
رواج کشف حجاب و عدم رعایت قوانین و شئونات 
اخلاقی و اسلامی با دستور مقام قضائی، پلمب شد.

غیرهمسطح  تقاطع  پروژه  مراسمی  در 
دسترسی جنوبی به حرم حضرت عبدالعظیم)ع( 
افتتاح و از ناوگان ماشین آلات عمرانی جدید 

تهران رونمایی شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، پروژه بهره برداری از 
تقاطع غیرهمسطح دسترسی جنوبی به حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( از بزرگراه شهید آوینی و رونمایی از 
ناوگان ماشین آلات سنگین معاونت فنی و عمرانی 
شهرداری تهران در صد و شانزدهمین پویش امید و 
افتخار روز شنبه 2۵ فروردین با حضور مهدی چمران، 
رئیس شورای شهر تهران، حجت الاسلام والمسلمین 
قاضی عسکر تولیت آستان حضرت عبدالعظیم 
حسنی)ع(، مهدی حق بین، معاون فنی و عمرانی 

شهرداری تهران و جمعی از مسئولان برگزار شد.
رئیس شورای شهر تهران در این مراسم با بیان 
اینکه از جهت تکنولوژی ساخت شرایط خوبی داریم، 
گفت: باید به میدان بیاییم که مردم در آرامش باشند. 
بارها شنیده ایم که بودجه سال گذشته را که بستیم 
1۰هزار میلیارد تومان علاوه  بر آنچه قبلًا در امر 
حمل ونقل پیش بینی شده بود اضافه کردیم. امسال 
هم همین کار را با همت و همکاری شهرداری تهران 
انجام دادیم و 1۵هزار میلیارد را به آن مبلغ اضافه 
کردیم و نزدیک به نیمی از اعتبار بودجه شهر تهران 

را برای حمل ونقل عمومی اختصاص دادیم.
مهدی چمران همچنین در حاشیه این مراسم 
در جمع خبرنگاران با اشاره به ایراد وزارت کشور به 
قرارداد واردات واگن از کشور چین گفت: هنوز به 
نتیجه کاملی که می خواهیم نرسیدیم به این علت 
که باید در کشور ما کارفرما این مسئله را تایید کند 
و این کارفرما کسی جز شرکت مترو نیست. این امر 

را باید به مترو تفویض کنند.

چمران ادامه داد: وزارت کشور قرارداد این امر 
را بسته ولی کارش این نیست. ما دو روز پیش هم 
مجدداً با وزیر کشور صحبت کردیم؛ امیدواریم هرچه 
زودتر کار عملیاتی بشود وگرنه ورود واگن با این اقدام 
به تاخیر می افتد. همه مشخصات فنی باید از طریق 
کارفرما تایید بشود و وزارت کشور تخصص این امر را 
ندارد. وی افزود: رئیس جمهور درخواست انجام سریع 

و ظرف یک هفته این امر را دارد.
تقدیر تولیت آستان حضرت عبدالعظیم)ع( 

از مدیریت شهری
حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر تولیت 
آستان حضرت عبدالعظیم)ع( نیز در این مراسم از 
مهدی چمران و شهرداری تهران بابت افتتاح پروژه ها 
تشکر کرد و گفت: این پروژه موجب دسترسی آسان 
شهروندان به حرم عبدالعظیم می شود و درخواست 
می شود تا پروژه پارکینگ طبقاتی حرم را نیز نهائی 

کنند که شاهد افتتاح این پروژه هم باشیم.
افتتاح 5 پروژه عمرانی در تهران طی یک ماه آتی

مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران 

نیز در این رویداد گفت: امروز شاهد اولین افتتاح 
سال 1۴۰3 و در منطقه 2۰ هستیم. در سال 1۴۰1 
دوربرگردان شهید آوینی را در دستورکار داشتیم. 
به فال نیک می گیریم که اولین پروژه افتتاحی 
سال جاری را از این منطقه و از جوار بارگاه ملکوتی 
سیدالکریم شروع می کنیم که انرژی مضاعفی را 
برای ادامه مسیر به ما خواهد داد. حجم عملیات ما 
در امسال دو برابر سال 1۴۰2 خواهد بود. در سال 
جاری 2۶ تقاطع را در نظر داریم که افتتاح کنیم 
که این نشان از حجم بالای کار ما دارد. تا پایان 
اردیبهشت ماه سال جاری ۵ پروژه عمرانی دیگر را 
نیز در تهران افتتاح خواهیم کرد در حالی که در 

مدت مشابه سال گذشته چنین نبود. 
مهدی صداقتی با بیان اینکه پروژه امروز چند 
شاخصه مهم دارد که آن را متمایز می کند، افزود: از 
هندریل ها و قرنیزهای بتنی در این تقاطع استفاده 
شده است. پوشش این تقاطع جدید و از یک شرکت 
دانش بنیان است که هم نمای زیبایی به پروژه داده 
و هم کیفیت کار را بالاتر برد. در اجرای پروژه ۶هزار 

تن آسفالت ریخته و 2۴ تیر بتنی نصب شده است. 
صداقتی ادامه داد: امروز در کنار افتتاح پروژه 
عمرانی شاهد رونمایی 2۰ دستگاه تریلر کمپرسی 
برای تقویت ناوگان ماشین آلاتی سازمان مهندسی 
عمران هستیم که سال گذشته خریداری شد و 
علی رغم تغییرات ارزی در ابتدای سال جاری وارد 

مدار فعالیت شد.
گفتنی است، افتتاح تقاطع غیرهمسطح دسترسی 
جنوبی به حرم حضرت عبدالعظیم )ع( موجب کاهش 
بار ترافیکی معابر مجاور و حذف پیمایش اضافی 
زائران و مجاورین حرم مطهر خواهد شد. پروژه 
دسترسی جنوبی حرم حضرت عبدالعظیم )ع( با 
مبلغ 121میلیارد تومان ساخته شده است و نکته 
قابل توجه این است که طراحی این پروژه براساس 
الگوی اسلامی و جلوه های متمایز بصری صورت 
گرفته است. همچنین کاهش ۷.۵ کیلومتری پیمایش 
اضافی برای دسترسی از بزرگراه شهید آوینی به 
عنوان کمربندی جنوبی شهرری به حرم مطهر، از 

آثار بهره برداری این پروژه است.

با مزیت کاهش ۷/۵ کیلومتری پیمایش اضافی صورت گرفت

بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح دسترسی جنوبی
 به حرم حضرت عبدالعظیم)ع(

سازمان غذا و دارو خبر داد

کاهش ۶۷ درصدی کمبودهای دارویی در سال 1402

رئیس پلیس پایتخت تشریح کرد

آغاز اجرای طرح برخورد با کشف حجاب در تهران همزمان با سایر استان ها

 در اجرای مفاد ماده 21۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه 
بستانکاران اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعایی 
نسبت به این بنیاد دارند دعوت می شود ظرف مدت یکسال از 
تاریخ انتشار اولین آگهی با در دست داشتن اسناد و مدارک 
خود به نشانی: تهران، خیابان انقلاب، بین فلسطین و برادران 
مظفر جنوبی، پلاک 1۰۸۰ کد پستی 131۵۷۷3۴11 
مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی 

هیچ گونه ادعایی پذیرفته نمی باشد. 
اعضای هیئت تصفیه: 

۱-جناب آقای محمد خلج              مدیر اجرائی تصفیه
2-جناب آقای مهدی حافظی                    عضو هیئت تصفیه
3- جناب آقای محمد ناصرزاده شریفی     عضو هیئت تصفیه

آگهی دعوت از بستانکاران 
بنیاد شعر و ادبیات داستانی ایرانیان )در حال تصفیه( 
به شماره ثبت 23545 و شناسه ملی 10103864568

نوبت سوم 140۳/01/26

مدیر اجرایی تصفیه بنیاد شعر و ادبیات داستانی ایرانیان )در حال تصفیه(
 محمد خلج

مدیرکل دارو و  مواد تحت کنترل سازمان 
غذا و دارو گفت: کمبودهای دارویی کشور 
با کاهش ۶۷ درصدی به میانگین ماهانه ۱۱2 

قلم رسید.
به گزارش سازمان غذا و دارو، محمد پیکان پور 
اظهار داشت: کمبودهای دارویی کشور در سال 1۴۰2 

با کاهش ۶۷درصدی، از ۴2۰ قلم در مهرماه 1۴۰1 
و میانگین 3۴2 قلم در  شهریور تا آبان سال 1۴۰1 

به میانگین ماهانه 112 قلم رسید.
پیکان پور افزود: طی سال 1۴۰2 تمامی 
ظرفیت های تولید به کار گرفته شده و با بازخوانی 
کامل برنامه های تولید شرکت ها، همزمان با اعطای 

مجوز مکفی برای تامین نیاز 1۸ ماه آینده کشور، 
روند تامین دارو به طوری جدی تسهیل شد. وی 
ادامه داد: جلسات تعاملی با سندیکاها و انجمن های 
مربوطه برگزار شد و با آسیب شناسی فرآیندها، تسریع 
جدی در روند فعالیت های جاری شرکت ها در سازمان 
صورت پذیرفت. مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو با 

بیان اینکه در سال گذشته مدت زمان انتظار بازدید 
GMP شرکت های تولیدکننده مواد اولیه از بیش از 

چهار ماه به کمتر از 1.۵ ماه کاهش یافت، گفت: 
همچنین میزان صدور و تمدید پروانه های دارویی 
در سال 1۴۰2 به 213درصد رشد نسبت به سال 

1۴۰1 رسید.

موضوع مناقصه: خرید ماشین آلات و تجهیزات سردخانه مواد غذایی
شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد تامین کالای ذیل را از تولیدات داخلی با 
در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت 

فراخوان عمومی ارزیابی کیفی به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای 
صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را 
جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان 

ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 02۱۱4۵۶ و اطلاعات تماس 
دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ 

پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.
الف( شرح مختصر خدمات:  خرید ماشین آلات و تجهیزات سردخانه مواد غذایی مطابق با مشخصات 

اعلام شده در اسناد مناقصه و به صورت دو مرحله ای 
ب( نام و نشانی مناقصه گزار:  شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی تهران- خیابان پاسداران- بالاتر 

از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم(- پلاک 11
ج( برآورد تقریبی کارفرما:  ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر۸9 ریال )هشتاد و نه میلیارد ریال( 

د( معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه گران: 

کلیه مناقصه  گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در سایت سامانه تدارکات 
 WWW.IOTCO.IR الکترونیکی دولت )ستاد( و سایت شرکت پایانه  های نفتی ایران به نشانی
موجود می باشد را از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و 
امضای آنها )با در نظر گرفتن توضیحات بند ز-1 آگهی حاضر( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر 

اسناد و مدارک ذکر شده در این آگهی، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تغذیه نمایند.
تذکر ۱: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با ۶0 می باشد.

تذکر2: به منظور بررسی معیار تجربه جهت معادل  سازی مبالغ قراردادی، با استفاده از نرخ تورم 
اعلامی از مراجع قانونی، مبالغ قراردادی به  روزرسانی گردیده و ملاک سنجش قرار خواهد گرفت.

هـ( شرایط مناقصه گران متقاضي:
۱- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز ، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي فني و 
مالي انجام کار مطابق استانداردهاي رایج صنعت نفت. 2- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار به مبلغ 000ر000ر4۵0ر4 )چهار میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون( ریال حسب 
آیین نامه شماره 123۴۰2/ت ۵۰۶۵9 هـ مورخ 9۴/۰9/22 هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین 
انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ۱0 درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه در ضمن 
تضامین صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از 
پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص 
نخواهد داشت. همچنین پس از انعقاد قرارداد از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده ده درصد تحت 
عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد. 3- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر 
4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه های اجرائی، برنامه ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات 
مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت. ۵- دارا بودن شخصیت حقوقي ۶- ارائه شناسه 
ملی حسب ماده 1۶ آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی ۷- ارائه تصویر 

مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا
و( مدت اعتبار پیشنهاد:  مدت اعتبار پیشنهاد از زمان گشایش پاکات مالی به مدت ۱۸0 روز می باشد. 

ز( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 
۱- با عنایت به ابلاغیه شماره 1/1۴۰93۵ مورخ 1399/۰۵/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( و تأکید مؤکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( 
و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم(، کلیه مناقصه  گران موظف 
می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و )ج( را با امضاء الکترونیکی به همراه کپی ضمانتنامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار، در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند. در غیر 
این صورت مناقصه  گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش  گفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود.

2- کلیه مناقصه  گران واجد شرایط می توانند به مدت ۷ روز از زمان درج آگهی نوبت دوم نسبت 
به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اقدام و حداکثر ظرف مهلت ۱4 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، 
مهر و امضاي آنها )با رعایت مفاد بند فوق( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، 
مدارک و گواهینامه  هاي ذکر شده در آگهي، نسبت به تغذیه اسناد پیش  گفته در سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت اقدام نمایند. همچنین مناقصه  گران می توانند جهت رؤیت آگهي به سایت هاي
WWW.IOTCO.IR و   HTTP://IETS.MPORG.IR، WWW.SHANA.IR

مراجعه نمایند.
در صورت درج آگهی نوبت سوم حسب ضرورت، تاریخ های درج شده در سامانه طبق آخرین آگهی 

اصلاح خواهد شد.
تذکر: مناقصه گزار در قبول و یا رد مدارک مناقصه گران در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات 

و آیین نامه های اجرائی آن مختار خواهد بود. 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

آگهي تجدید فراخوان عمومي ارزیابی کیفی 
 ۱۴۰۲/۲۲/MM مناقصه گران مناقصه شماره

شماره سامانه ستاد ۲۰۰۳۰9۱۶۴۵۰۰۰۰۰۱

روابط عمومي شناسه آگهی:۱۶۹44۷4

نوبت اول

 1- توان مالی: 3۰ امتیاز
 )حسب ماده 2۵ آیین نامه اجرایی بند ج ماده 

12 قانون برگزاری مناقصات(
۴- استانداردهای تولید: 

1۵ امتیاز

 2- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: 1۵ امتیاز
 )حسب ماده 2۶ آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 

قانون برگزاری مناقصات(

۵- داشتن تجربه و دانش 
در زمینه مورد نظر: 1۵  

امتیاز

۶- حسن سابقه : 1۵  امتیاز3- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: 1۰ امتیاز

آگهی مزایده عمومی 
اجاره 9 باب غرفه و ۱ باب کافی شاپ

شهرداری زابل در نظر دارد:  اجاره 9 باب غرفه و 1 باب کافی شاپ را طبق 
جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی
دولت )https://sso2.setadiran.ir/portal/login(  با شماره مزایده 

500۳091256000001 به اجاره واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: 140۳/1/11 ساعت 11

مهلت دریافت اسناد مزایده: 140۳/1/20 ساعت 14
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 140۳/1/۳0

زمان بازگشایی: 140۳/2/1 ساعت 11
زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی

ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.
1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 

مبلغ اجاره ماهیانهمساحت غرفه
10.000.000 ریال7/91 مترمربع
15.000.000 ریال15/61 مترمربع

70.000.000 ریال100 مترمربع )کافی شاپ(
2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5٪ ارزش ریالی قیمت پایه می باشد که به 
صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه یا فیش واریزی نقدی به حساب 

0106674۳86006 بانک ملی به نام سپرده شهرداری زابل باشد.
3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0105640545001 

درآمدهای عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می باشد.
4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام 

به برنده، واریز وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
9- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مزایده بازدید به عمل آورید. 

10- متقاضیان اصل ضمانتنامه یا فیش بانکی را پس از بارگذاری در سایت )پاکت الف( 
به صورت فیزیکی تا مورخ 140۳/1/۳0 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات 

شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.

پیام هشدار مسدود شدن حساب کاربران پیام رسان »شاد« جعلی است
شبکه اجتماعی دانش آموزی »شاد« در 
پیامی به کاربرانش از جعلی بودن پیامی که در 
این پیام رسان مبنی بر اینکه »حساب کاربری تا 

24ساعت آینده مسدود خواهد شد« خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در اطلاعیه شاد 
آمده است: »در چند روز گذشته پیام های مختلفی برای 
کاربران شاد ارسال شده که در آن از کاربران می خواهند 

تا اطلاعات خود را در اختیار اپلیکیشن شاد قرار دهند و 
در غیر این صورت حساب آنها مسدود خواهد شد. این 
پیام ها معمولاً شناسه های جعلی با نام های »اپلیکیشن 
شاد«، »پشتیبانی شاد«، »شاد«، »ثبت هویت« و غیره 
را انتخاب می کنند و خواستار اطلاعات شخصی کاربران 
هستند. شبکه شاد تأکید می کند که هیچ گونه درخواستی 
برای ارسال اطلاعات از طریق پیام های خصوصی ندارد و 

این گونه عملیات تنها از طریق اشخاص متخلف و سودجو 
انجام می شود و کاربران می توانند در صورت مشاهده 
 چنین درخواستی گزارش فرد متخلف را به شناسه

report@ برای پیگیری موارد لازم ارسال کنند.
شبکه شاد با بررسی حساب های افراد متخلف و 
سودجو، متخلفان را برای پیگیری قانونی به پلیس فتا 

معرفی می کند.

همچنین، شبکه شاد به طور مستمر به بررسی 
و حذف حساب های متخلف و جلوگیری از هرگونه 

سوءاستفاده از اطلاعات کاربران می پردازد.
یادآور می شود که پشتیبانان رسمی شبکه شاد 
دارای »تیک آبی« یا همان حساب تأیید شده، هستند 
که آنها نیز از کاربران درخواست ارسال اطلاعات شخصی 

نخواهند کرد.«

رئیس سازمان مدارس غیردولتی گفت: 
باید مراقب جریان نفوذ  مؤسسان و مدیران 
در مدارس و مراکز آموزشی باشند تا تربیت 
معنوی،  روحیات  با  متناسب  فرزندان مان 

اسلامی و انقلابی شکل پذیرد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما ، احمد 
محمودزاده در نشست هم افزایی مؤسسان 
آموزشگاه های زبان انگلیسی افزود: رهبر معظم 
انقلاب در فرمایشات اخیر خود تاکید فرمودند که 
مسئله عفاف و حجاب هم به لحاظ شرعی و هم به 
لحاظ قانونی باید در جامعه رعایت شود و این سازمان 
نیز در راستای تبیین فرهنگ عفاف و حجاب و توجه 
به ترویج آن در مدارس و مراکز آموزشی غیردولتی 

تلاش خواهد کرد.
محمودزاده ضمن تقدیر از تلاش های ارزنده در 
بسیاری از مدارس و مراکز غیردولتی به ویژه در 
حوزه های پرورشی و تربیتی و اجرای برنامه های 

فرهنگی، به برخی از تخلفات در تعداد معدودی 
از این مدارس و مراکز اشاره و خاطرنشان کرد: 
به کارگیری نیرو های انسانی فاقد صلاحیت علمی و 
بدون گزینش ممنوع بوده و عوامل اداری، اجرائی 
و آموزشی در این مراکز باید مروج و الگوی مطلوب 

تربیتی برای فراگیران و مراجعان باشند. 
وی با تاکید بر نظارت مستمر و ارزیابی از 
نحوه فعالیت مدارس و مراکز غیردولتی، ادامه داد: 
دانش آموزان و فرزندان ایران در ساعات حضور در 
کلاس های آموزشی ، امانت هایی هستند که باید 
مراقبت شوند و مؤسسان و مدیران باید با دقت 
همه امور آموزشی و تربیتی مراکز را نظارت کنند 
و از به کارگیری نیرو های غیرهمجنس و برگزاری 
کلاس های خارج از ضابطه و مختلط پرهیز کنند 
چرا که در صورت گزارش و مشاهده نقض قوانین با 
اعمال قانون و برخورد با متخلف، فعالیت این مراکز 

متوقف خواهد شد.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی:

به کارگیری نیرو های فاقد صلاحیت علمی و بدون گزینش 
در مدارس غیردولتی ممنوع است

معاون هماهنگی امور عمرانی 
فرمانداری تهران از اجرائی شدن 
افزایش نرخ کرایه های حمل ونقل عمومی 
 در تهران از ابتدای اردیبهشت ماه 

خبر داد.
سعید بشیری در تشریح اعمال افزایش نرخ 
کرایه حمل ونقل عمومی در تهران به ایسنا 
گفت: در متن مصوبه شورای اسلامی شهر 
تهران که به تصویب هیئت تطبیق فرمانداری 
تهران رسید نیز تاکید شده بود، زمان اجرای 
افزایش نرخ کرایه های تاکسی، اتوبوس و مترو 
از ابتدای اردیبهشت ماه سال 1۴۰3 است و بر 
همین اساس افزایش نرخ کرایه ها از ابتدای 
اردیبهشت ماه امکان پذیر بوده و هرگونه افزایش 
پیش از این تاریخ تخلف محسوب می شود. 
بی تردید باید در بخش تاکسیرانی در صورت 
مشاهده با این تخلفات از سوی حوزه نظارت 

 سازمان تاکسیرانی برخورد قانونی صورت
 بگیرد.

بنا به این گزارش، معاون عمرانی فرمانداری 
تهران پیش تر نیز از تأیید نرخ کرایه های 1۴۰3 
حمل ونقل عمومی پایتخت و مصوبه شورای شهر 
تهران در هیئت تطبیق فرمانداری تهران خبر 
داده و تاکید کرده بود: بر روی ارقام با توجه به 
اینکه پایین تر از نرخ تورم بود، نکته ای نداشتیم؛ 
اما چند نکته حقوقی در متن مصوبه بود که به 
شورای شهر تهران اعلام شد تا برطرف کنند؛ 
لذا ارقامی که برای نرخ کرایه حمل ونقل عمومی 
در شورای شهر تهران مصوب شده بود به تأیید 
هیئت تطبیق فرمانداری تهران رسید. به این 
ترتیب برای سال جاری بر اساس مصوبه شورای 
شهر تهران 2۸درصد افزایش در بخش مترو، 
2۶درصد افزایش در بخش اتوبوس و ۴۵درصد 

افزایش در بخش تاکسی را خواهیم داشت.

معاون عمرانی فرمانداری تهران خبر داد

اعمال نرخ جدید کرایه های حمل ونقل عمومی 
از اول اردیبهشت

حکم اعدام برایان دورسی، زندانی 
آمریکایی، که در سال 200۶ در یک 
زندان  در  بود،  قتل محکوم شده  پرونده 

ایالتی بون تره میزوری اجرا شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، اجرای این 
حکم اعدام با وجود اقدامات مقامات زندان ها و 
قاضی تجدیدنظر او برای تخفیف حکم صورت 
گرفت. مقامات زندان تایید کردند که حکم اعدام دورسی با تزریق کشنده 

اجرا شده است.
راه های قانونی برای حفظ جان دورسی بسته شده بود؛ ابتدا زمانی که 
مایک پارسون، فرماندار میزوری درخواست تجدیدنظر را در آخرین لحظه 
برای توقف اعدام وی رد کرد و سپس دادگاه عالی آمریکا از مداخله خودداری 

کرد.
قاضی پرونده پس از رد درخواست تجدیدنظر در بیانیه ای مطبوعاتی 
گفت: دردی که دورسی برای دیگران آورده هرگز قابل جبران نیست، اما 
اجرای حکم دورسی طبق قانون میزوری و حکم دادگاه، عدالت را برقرار و 

بسته شدن پرونده را فراهم می کند.

 حکم اعدام 
یک زندانی دیگر 

اجرا شد  

آمریکا


